
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 502/2013 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 11 września 2013 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach  

do realizacji projektu pn. „Kwarantanna” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) w związku z art. 19 pkt 16 ustawy z dnia 12 marca  

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 i 509) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach 

do projektu pn. „Kwarantanna”, realizowanego w ramach otwartego konkursu Funduszu Małych 

Grantów w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 dla Programu 

Operacyjnego PL14 „Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie i przemocy ze względu na płeć”, 

ogłoszonego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej.  

 

§ 2. Upoważnia   się  panią  Fani  Sochanowską,  Zastępcę  Dyrektora  Powiatowego  Centrum 

Pomocy Rodzinie w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem  

i realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach projektu, o którym mowa  

w § 1, z zastrzeżeniem § 3 i § 4. 

 

§ 3. Oświadczenia    woli   w   sprawach   majątkowych   Powiatu   Polickiego   związanych  

z projektem, o którym mowa w § 1, składają wspólnie Wicestarosta Policki i Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach. 

 

§ 4. Przy   wykonywaniu   czynności   prawnych   związanych  z  projektem,  o  którym  mowa  

w § 1, mogących spowodować powstanie zobowiązań majątkowych Powiatu Polickiego,  

do ich skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez 

niego upoważnionej. 

  

§ 5. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach. 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


